
 strana -1 /2- 
 

 

 

DODATEK Č. 4 

 

KE SMLOUVĚ O DODÁVCE NEHMOTNÉHO DÍLA, A TO 

PROJEKTOVÝCH PRACÍ 
 

„NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ – VODOJEM  SLAVKOVICE“ 

 

 

I.     

Smluvní strany 

 

Objednatel:    Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

                       sídlo: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

                       zastoupen: Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva        

                       Bankovní spojeni objednatele:  ČS a.s. Žďár nad Sázavou,  

                                                                          kód 0800, č.ú. 1622321399 

                        IČO: 43383513 

                        DIČ:  CZ43383513 

                        Zapsaný u OkÚ Žďár nad Sázavou pod č.j. Reg.8/93 

   

Zhotovitel:     Ing. Alois Matýsek 

  Sídlo: UNIprojekt, Studentská 1133, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zastoupen: Ing. Alois Matýsek 

Bankovní spojení zhotovitele: Fio banka, č.ú. 2401555663/2010 

IČ: 45491674 

DIČ: CZ6210050088 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 4 ke Smlouvě ze dne 18.3.2020 

 

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že mají oprávnění k podpisu této smlouvy. 

 

1. Prodloužení termínu na odevzdání projektové dokumentace se navrhuje z důvodu 

přeprojektování  dopravního napojení navrhovaného vodojemu. Původní řešení sjezdu, které 

počítalo s kácením stromů bude opuštěno. Bude projektováno nové řešení, které uvažuje se 

zřízením dopravních zrcadel, se kterými DI Policie ČR nakonec souhlasí. Aby mohl být tento 

souhlas vydán, musel projektant provést mj. výpočet intenzit dopravy na základě vlastního 

počítání dopravy na místě. 

 

2. Z důvodu řešení místa dopravního napojení bylo již třikrát řešeno prodloužení termínu na 

odevzdání projektové dokumentace, a to dodatkem č.1, dodatkem č.2 a dodatkem č.3 

(DURSP do 31.7.2021, DPS do 30.9.2021).  

 

3. Smluvní strany se dohodly, že v následujících odstavcích se dílčí části mění takto: 

 

 

IV.     

Místo a termín plnění, předání díla, vlastnictví k věci. 



 strana -2 /2- 
 

 

 

 

PŮVODNÍ ZNĚNÍ: 

Provedené dílo bude předáno objednateli na adresu Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, 

Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou v termínech jednotlivých shora uvedených plnění: 

-  dokumentace pro vydání společného povolení do 30.9.2020 

-  projektová dokumentace pro provádění stavby do 15.12.2020 

-  odbytový rozpočet, výkaz výměr do 15.12.2020 

 

NOVÉ ZNĚNÍ: 

Provedené dílo bude předáno objednateli na adresu Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, 

Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou v termínech jednotlivých shora uvedených plnění: 

- dokumentace pro vydání společného povolení bude průběžně zpracovávána,  

  nejpozdější termín předání 31.10.2021 

-  projektová dokumentace pro provádění stavby do 31.10.2021 

-  odbytový rozpočet, výkaz výměr do 31.10.2021 

 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem 

s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 

smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 

stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 

informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané 

od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající ze smlouvy a tohoto 

dodatku, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 

 

5.  Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

 

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

 

7. Účastníci dodatku se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 

Sb., v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

 

8. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, po 2 stranách, s platností originálu. 

Zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 9.9.2021  

 

 

            Zhotovitel                                                 Objednatel  

 

 

    Ing. Alois Matýsek        Ing. Dagmar Zvěřinová 

       předsedkyně předsednictva SVK Žďársko 


